

Приложение №1 к извещению, обоснование НМЦД.

№ п/п	Наименование товара, работы, услуги	Единица измерения	Количество товара	Отпускные оптовые, рыночные цены за единицу на день проведения анализа рынка, руб						Среднерыночная цена за единицу	Начальная максимальная цена товара	Начальная максимальная стоимость, цена договора
				1-ая компания		2-ая компания		3-я компания				
				цена за ед., руб. с НДС	общая стоимость, руб с НДС	цена за ед., руб. с НДС	общая стоимость, руб с НДС	цена за ед., руб. с НДС	общая стоимость, руб с НДС			
1	Глюкотрин 100 мл/дексавет	фл	5	740,00	3700,00	480,00	2400,00	0,00	0,00	610,00	610,00	3050,00
2	Цефтифул, 100 мл/Рецефул	фл	20	982,00	19640,00	1253,30	25066,00	0,00	0,00	1 117,65	1117,65	22353,00
3	Кетопрофен, 100 мл/летайнил	фл	45	542,00	24390,00	775,29	34888,05	0,00	0,00	658,65	658,65	29639,25
4	Лексофлон, 100 мл/лексавет	фл	20	620,00	12400,00	1137,00	22740,00	0,00	0,00	878,50	878,50	17570,00
5	Фармаклокс DC 1 шприц / Мамисек клокса	штг	192	98,00	18816,00	126,08	24207,36	0,00	0,00	112,04	112,04	21511,68
6	Ихтиол ветеринарный	кг	3	1920,00	5760,00	3375,00	10125,00	0,00	0,00	2 647,50	2647,50	7942,50
7	Гель охлаждающий с антигравматическим действием 500 мл.	фл	25	500,50	12512,50	937,50	23437,50	0,00	0,00	719,00	719,00	17975,00
8	Йодиол 5 л.	штг	16	520,00	8320,00	0,00	0,00	360,00	5760,00	440,00	440,00	7040,00
9	Йод 5% 100 мл. (70фл./уп.) БФГ	фл	10	122,00	1220,00	135,00	1350,00	0,00	0,00	128,50	128,50	1285,00
10	Катетер молочный	штг	24	56,00	1344,00	42,00	1008,00	0,00	0,00	49,00	49,00	1176,00
11	Р-р Глюкоза 40% 100 мл. (80фл./уп.) Агрофарм	фл	70	30,00	2100,00	32,00	2240,00	0,00	0,00	31,00	31,00	2170,00
12	Кора дуба 15 кг.	штг	15	2120,00	31800,00	0,00	0,00	2620,00	39300,00	2 370,00	2370,00	35550,00
13	Крем Зорька 200 гр.	бан	12	80,00	960,00	59,60	715,20	0,00	0,00	69,80	69,80	837,60
14	Мазь Пихтоин, 500 гр	бан	8	298,00	2384,00	354,50	2836,00	0,00	0,00	326,25	326,25	2610,00
15	Фелуцен ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ для НОВОТЕЛЬНЫХ К1-2 700гр.	штг	50	225,00	11250,00	230,00	11500,00	0,00	0,00	227,50	227,50	11375,00
16	Лерс (Лерсин) 497 гр.	уп	90	840,00	75600,00	0,00	0,00	625,00	56250,00	732,50	732,50	65925,00

17	Гамарет 10 мл.	шпр	600	202,00	121200,00	185,00	111000,00	0,00	0,00	193,50	193,50	116100,00
18	Трисульфон 1 кг.	уп	12	2120,00	25440,00	2550,00	30600,00	0,00	0,00	2 335,00	2335,00	28020,00
19	Хорулон инъекц. 5 флак.	уп	10	4545,00	45450,00	4250,00	42500,00	0,00	0,00	4 397,50	4397,50	43975,00
20	Нитокс-200, 100 мл	фл	50	380,00	19000,00	333,25	16662,50	0,00	0,00	356,63	356,63	17831,50
21	Магэстрофан инъекц. 10 мл.	фл	80	355,00	28400,00	0,00	0,00	250,00	20000,00	302,50	302,50	24200,00
22	Мастинон форте	шпр	540	90,00	48600,00	0,00	0,00	59,00	31860,00	74,50	74,50	40230,00
23	Сепранол табл. (упак. 10 супазит.)	уп	10	918,00	9180,00	1520,60	15206,00	0,00	0,00	1 219,30	1219,30	12193,00
24	Кенотест 1 л.	фл	3	608,00	1824,00	620,00	1860,00	0,00	0,00	614,00	614,00	1842,00
25	Метриприм, 100 мл	фл	45	88,00	3960,00	110,00	4950,00	0,00	0,00	99,00	99,00	4455,00
26	Уротропин 40%, 20 мл	фл	10	102,00	1020,00	105,00	1050,00	0,00	0,00	103,50	103,50	1035,00
27	Тетравитам 100 мл./ тетрагидровит	фл	25	219,00	5475,00	220,50	5512,50	0,00	0,00	219,75	219,75	5493,75
28	Элеовит, 100 мл	фл	25	328,00	8200,00	362,50	9062,50	0,00	0,00	345,25	345,25	8631,25
29	Террмацин-спрей	штг	7	548,00	3836,00	547,00	3829,00	0,00	0,00	547,50	547,50	3832,50
30	Монклавит спрей, 350 мл	штг	20	199,00	3980,00	0,00	0,00	185,00	3700,00	192,00	192,00	3840,00
31	Мазь Вишневского, 400 г	бан	10	610,00	6100,00	430,00	4300,00	0,00	0,00	520,00	520,00	5200,00
32	Игла однораз. 18 G 1,2x40 роз.	штг	900	2,30	2070,00	0,00	0,00	1,80	1620,00	2,05	2,05	1845,00
33	Шприц 20,0мл одноразовый/1уп.-	штг	750	8,00	6000,00	0,00	0,00	7,33	5497,50	7,67	7,67	5752,50
34	Лампа ИКЗК	штг	10	299,00	2990,00	0,00	0,00	232,00	2320,00	265,50	265,50	2655,00
35	Игла инъекционная 1,2x25	дож	72	436,00	31392,00	0,00	0,00	436,00	31392,00	436,00	436,00	31392,00
36	Седимин, 100 мл	фл	30	136,00	4080,00	120,38	3611,40	0,00	0,00	128,19	128,19	3845,70
37	Кснмаст/интерсан	бан	12	192,00	2304,00	220,00	2640,00	0,00	0,00	206,00	206,00	2472,00
ИТОГО:					612697,50		415297,01		197699,50			612851,23